
LM Baden-Württemberg

Philippsburg02.07.2011 Schießstand Philippsburg - Baden

D.13 Zielfernrohrgewehr 3Einzelwertung  -
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32564
44663
42969
11318
3369
31921
45197
11357
31569
35844
11467
5898
28136
17583
13482
32667
32078
43132
41694
24005
24619
39444
15320
5899
44600
4810
22863
28876
6689
29377
16163
18702
27467
39649
40071
39134
40568
42874
14504

SLG Steinachtal
SLG Gol-Sniper
SLG Steinachtal
SLG Hilsenhain
SLG Gol-Sniper
SLG Steinachtal
Einzelmitglied
SLG Hilsenhain
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Gol-Sniper
SLG Karlsruhe
SLG Gol-Sniper
SLG Hardtwald e.V.
SLG Oberrot
SLG Hardtwald e.V.
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Engstlatt
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Aichtal
SLG Aichtal
SLG Steinachtal
SLG Aichtal
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG RAG Stuttgart
SLG Engstlatt
SLG Hilsenhain
SLG Hilsenhain
SLG Bruchsal
SLG Schorndorf
SLG BTL 511/4511 Stuttgart
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Urbach-Rems
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Steinachtal
SLG BTL 511/4511 Stuttgart

Endergebnis 19:03

Ort: Schießstätte: 

03.07.2011

Landesweiter Wettbewerb

Schmitt, May
Molevas, Valerius
Hahndorff, Markus
Fukarek, Walter
Prechtl, Gottfried
Schmitt, Manfred
Harter, Thomas
Werner, Klaus
Schuster, Ralf
Wanitschek, Klaus
Müller, Armin
Lützelschwab, Joachim-Rudi
Schwegler, Klaus
Dietrich, Andreas
Harbarth, Stefan
Sihler, Hans-Ulrich
Latinovic, Milan
Förschle, Tobias
Pfitzenmaier, Jörg
Paal, Friedrich
Holder, Helmut
Schilling, Andreas
Lind, Klaus
Schöffmann, Gerhard
Veil, Edmund
Hinzmann, Wolfgang
Stank, Bernd
Roller, Bernd
Hujjon, Edwin
Wolf, Hans-Peter
Krieger, Waldemar
Bertsch, Richard
Croonen, Manfred
Heinrich, Wolfgang
Barbic, Edvard
Fezer, Ralf
Dietz, Hans-Jürgen
Thomas, Martin
Schreyer, Franz

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

13
13
12
13
11
11
11
10
10
9

10
6
6
8
7
8
5
5
3
6
3
4
4
3
3
4
3
6
5
0
3
1
2
2
0
1
0
0
0

7
7
8
6
9
8
5
7
7
9
6

12
10
6
8
4
8
6
8
5
8
5
7
8
7
5
5
5
1
9
6
4
3
0
1
0
1
1
0

0
0
0
1
0
1
4
3
3
2
4
2
4
6
3
8
6
8
9
6
7

10
5
6
7
6
8
2

11
6
3
8
8
3
4
0
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
1
0
2
2
0
4
2
1
4
4
4
2
3
2
5
3
7
3
1
2
3
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1
2
1
0
3
0
2
6
2
2
1
5
6
3
1
1

113
113
112
112
111
110
107
107
107
107
106
104
102
102
100
100
97
95
94
93
92
91
91
90
88
87
87
87
85
82
78
77
72
47
40
21
21
20
2

54
56
54
55
54
55
51
52
53
53
53
54
50
52
47
49
49
49
47
47
44
47
48
44
46
40
45
46
41
40
31
40
34
18
26
10
17
16
2

59
57
58
57
57
55
56
55
54
54
53
50
52
50
53
51
48
46
47
46
48
44
43
46
42
47
42
41
44
42
47
37
38
29
14
11
4
4
0



LM Baden-Württemberg

Philippsburg02.07.2011 Schießstand Philippsburg - Baden

D.13 Zielfernrohrgewehr 3Mannschaftswertung  -

Endergebnis 19:13

Ort: Schießstätte: 

03.07.2011

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

1

2

3

4

5

6

335

328

301

299

270

267

SLG Steinachtal
 Hahndorff, Markus
 Schmitt, Manfred
 Schmitt, May

SLG Gol-Sniper 1
 Lützelschwab, Joachim-Rudi
 Molevas, Valerius
 Prechtl, Gottfried

SLG Hilsenhain
 Fukarek, Walter
 Werner, Klaus
 Wolf, Hans-Peter

SLG Gol-Sniper 2
 Förschle, Tobias
 Latinovic, Milan
 Wanitschek, Klaus

SLG Aichtal
 Lind, Klaus
 Schilling, Andreas
 Veil, Edmund

SLG Engstlatt
 Hinzmann, Wolfgang
 Paal, Friedrich
 Stank, Bernd

42969
31921
32564

5898
44663
3369

11318
11357
29377

43132
32078
35844

15320
39444
44600

4810
24005
22863

335
112
110
113

328
104
113
111

379
112
107
82

299
95
97

107

270
91
91
88

352
87
93
87
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